Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh hoặc Chi nhánh Cà Mau, địa chỉ: Số 63, 

đường Nguyễn Ngọc Sanh, khóm 7, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau 

để đăng ký tham gia đấu giá.  

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá; 

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.819.814.120 đồng (Hai tỷ tám 

trăm mười chín triệu tám trăm mười bốn nghìn một trăm hai mươi đồng). 

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) 

liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; 

Tiền hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn 

đồng)/hồ sơ.  

Tiền đặt trước (20% so với giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá): 

563.962.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi ba triệu chín trăm sáu mươi 

hai nghìn đồng).  

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu 

giá; 

Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 14/4/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 

05/5/2025 (trong giờ hành chính, trừ các ngày nghĩ lễ, tết theo quy định). 

Địa điểm: Người đăng ký tham giá đấu giá liên hệ trực tiếp tại Công ty